

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för IF Malmö Redhawks avger härmed följande
årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Koncernen	
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Moderföreningen	
Resultaträkning	9
Balansräkning	10
Rapport över förändringar i eget kapital	12
Kassaflödesanalys	13
Tilläggsupplysningar	
Noter	14

Styrelsens säte: Malmö

föreningens redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Väsentliga händelser under året

Föreningen

IF Malmö Redhawks har under verksamhetsåret 2023/2024 bedrivit bredd- och elitverksamhet inom Malmö kommun. Föreningen har under året haft cirka 750 medlemmar.

U14-J20 samt damlaget tränar på Malmö Isstadion och de yngre lagen håller till i Rosengårds Ishall samt i Kirsebergs Ishall, där ett av våra ungdomslag tränar på grund av platsbrist på Isstadion och i Rosengård. Föreningen har den gångna säsongen bedrivit Hockeygymnasium och högstadielhockey. Det var andra året med hockey för högstadieelever och den kommande säsongen kommer vi för första gången att ha full kapacitet, tre klasser på gymnasiet och tre klasser på högstadiet. Den teoretiska utbildningen har skett i samarbete med Malmö Idrottsgymnasium och Malmö Idrottsgrundskola och den praktiska delen har Malmö Redhawks ansvarat för.

Föreningen har 579 licensierade spelare och av dessa bor cirka 50% i Malmö kommun och resterande spelare bor i de närliggande kranskommunerna. I rekryteringsbasen på Skridskoskolan finns det 165 medlemmar, varav cirka 65% bor i Malmö.

Säsongen som gick var inte alls lyckosam för våra elitlag. Vårt U16 gick förvisso till slutspel i form av gruppspel, men väl där lyckades vi inte nå det slutgiltiga finalspelet. För våra juniorlag var säsongen ett enda stort misslyckande. Vi hamnade sist i J20-serien och gick inte vidare till Topp-10 i J18. Vi vann förvisso fortsättningsserien men åkte ut direkt i slutspelet.

Damlaget satsade på yngre spelare och även mer lokal närvaro i laget. Vi gick till slutspel men var aldrig riktigt nära att ta klivet upp i SDHL. Målet är fortsatt att avancera men vi bygger på längre sikt för att få in fler tjejer från den egna verksamheten till damlaget men också för en hållbar ekonomi kring damlaget. Till den kommande säsongen kommer vi för första gången att ställa upp med ett tjejlag i juniorserien. Flickverksamheten har fortsatt att öka och i dagsläget är vi cirka 115 tjejer i verksamheten, damlaget inkluderat.

Vårt arbete med värdegrunder och att skapa bättre människor även utanför själva rinken fortsätter. Vår digitala utbildning som certifierar spelare och ledare har skapats i samarbete med vår partner, TICTAC. Våra tränare och ledare har ställt upp på ett fantastiskt sätt under det gångna året och utan dem hade vi aldrig haft någon verksamhet.

Koncernen

Föreningens samverkan med Malmö Redhawks Ishockey AB är fortsatt stark och den sportsliga inriktningen drivs med en gemensam plan. Även under årets säsong i SHL så har en handfull juniorer fått prova på A-lagsspel, vilket är en mycket glädjande utveckling.

Årets resultat i koncern landar på +2,96 MSEK vilket är en avsevärd förbättring jämfört med föregående års koncernresultat på -19,6 MSEK. Denna resultatförbättring är en följd av både ökade intäkter och minskade kostnader. På intäktssidan är det främst lösbiljettförsäljningen som ökat och på kostnadssidan har stora besparingar på främst personalkostnaderna gjorts. Det gör att vi klarar Licensnämndens krav på eget kapital för säsongen och även har fått en bra start på kommande säongs krav.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Föreningen

Under kommande säsong så lanserar vi en Hockeyakademi, detta för att fokusera på att få bättre spelarutveckling redan från lägre åldersnivåer. Vi kommer att ställa högre krav på våra tränare och ledare och vi kommer att skapa bättre förutsättningar för våra ungdomar att höja både kvaliteten på skolan och på hockeyutbildningen.

Detta medför en ekonomisk satsning och givetvis en osäkerhet i ekonomin, men med en god dialog med Malmö Redhawks Ishockey AB så kommer Föreningen att få de resurserna som krävs för en höjning av standarden.

Koncernen

Budget är lagd inför säsongen 2024/2025, där vi utgått från årets utfall. Vi har som mål att öka både publik- och partnerintäkterna jämfört med fjolårets siffror. Vi ser dock en viss oro hos en del av våra partners på grund av den lågkonjunktur vi befinner oss i. Som alltid finns en viss osäkerhet kring hur försäljningen under säsong till både privat- och företagsmarknaden kommer att bli, då den till viss del är beroende av de sportsliga resultaten.

Flerårsöversikt koncernen*	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning (tkr)	123 277	117 302	111 315	73 585
Resultat efter finansiella poster (tkr)	426	-19 914	1 035	2 659
Rörelsemarginal (%)	1,1%	neg	1,4%	4,0%
Avkastning på eget kapital (%)	3,6%	neg	12,0%	48,0%
Balansomslutning (tkr)	259 767	244 442	223 418	206 907
Soliditet (%)	4,5%	3,6%	3,9%	3,9%
Antal anställda	71	74	75	69

Flerårsöversikt moderföreningen	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning (tkr)	17 167	13 495	11 304	7 907
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-217	-346	3 837	182
Rörelsemarginal (%)	neg	neg	31,1%	2,3%
Avkastning på eget kapital (%)	neg	neg	163,6%	neg
Balansomslutning (tkr)	115 086	111 789	97 823	98 728
Soliditet (%)	1,5%	1,7%	2,4%	neg
Antal anställda	30	30	33	26

Koncernens resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Nettoomsättning	2	123 277	117 302
Övriga rörelseintäkter	3	2 046	1 672
		125 323	118 974
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Verksamhetens kostnader	4,5,6	-52 944	-53 839
Personalkostnader	7	-70 894	-84 772
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109	-90
Övriga rörelsekostnader		-8	-22
		-123 955	-138 723
Rörelseresultat		1 368	-19 749
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar			0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	678	569
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-1 620	-734
		-942	-165
Resultat efter finansiella poster		426	-19 914
Skatt på årets resultat	10	2 529	304
Årets resultat		2 955	-19 610
Hänförligt till			
Moderföreningens medlemmar		2 349	29
Minoritetsintresse		606	-19 639

Koncernens balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11, 22	301	410
		301	410
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	100	100
Uppskjuten skattefordran	13	25 127	21 474
Andra långfristiga fordringar	14	188 381	167 076
		213 608	188 650
Summa anläggningstillgångar		213 909	189 060
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 343	3 250
		3 343	3 250
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 596	2 426
Övriga fordringar		26 739	40 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	8 310	6 915
		37 645	49 786
<i>Kassa och bank</i>		4 870	2 346
Summa omsättningstillgångar		45 858	55 382
SUMMA TILLGÅNGAR		259 767	244 442

Koncernens balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Övrigt tillskjutet kapital		89 966	89 966
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-92 538	-94 887
Eget kapital hänförligt till moderföreningens aktieägare		-2 572	-4 921
Minoritetsintresse		14 285	13 679
		11 713	8 758
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	16	188 381	167 076
Uppskjuten skatteskuld	17	2 959	2 435
		191 340	169 511
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		18	32
Leverantörsskulder		2 993	5 637
Aktuella skatteskulder		743	2 403
Övriga skulder		40 345	42 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	12 615	15 789
		56 714	66 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		259 767	244 442

Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Ingående balans 2023-05-01	89 966	-94 887	13 679	8 758
Årets resultat		2 349	606	2 955
Erhållet aktieägartillskott				0
Förändring minoritet pga tillskott				0
Utgående balans 2024-04-30	89 966	-92 538	14 285	11 713
			2024-04-30	2023-04-30
Erhållna aktieägartillskott ingående i övrigt tillskjutet kapital			89 966	89 966

Koncernens kassaflödesanalys

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		1 369	-19 749
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar		109	90
Värdeförändring av finansiella anläggningstillgångar		-19 428	6 373
Värdeförändring av avsättningar till pensioner		19 428	-6 373
Avsättningar till pensioner		7 177	8 750
		8 655	-10 909
Erhållen ränta		678	569
Erlagd ränta		-1 620	-734
Betald inkomstskatt		-2 263	-1 646
Övriga likviditetspåverkande poster			
Utbetalning av avsättningar till pensioner		-5 300	-3 994
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		150	-16 714
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager		-93	-423
Förändring av rörelsefordringar		12 142	-7 725
Förändring av rörelseskulder		-7 784	22 783
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 415	-2 079
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	-201
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-7 177	-8 750
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar		5 300	3 994
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 877	-4 957
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nettoförändring checkräkning		0	0
Amortering av skuld		-14	-14
Upptagna lån		0	0
Aktieägartillskott		0	6 734
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-14	6 720
Årets kassaflöde		2 524	-316
Likvida medel vid årets början		2 346	2 662
Likvida medel vid årets slut		4 870	2 346

Moderföreningens resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Nettoomsättning	2	17 167	13 495
Övriga rörelseintäkter	3	1 028	2 896
		18 195	16 391
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Verksamhetens kostnader	4,5,6	-11 294	-10 003
Personalkostnader	7	-7 628	-7 266
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12	-10
Övriga rörelsekostnader		0	0
		-18 934	-17 279
Rörelseresultat		-739	-888
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	592	568
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-70	-26
		522	542
Resultat efter finansiella poster		-217	-346
Resultat före skatt		-217	-346
Skatt på årets resultat	10	-46	-46
Årets resultat		-263	-392

Moderföreningens balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	38	50
		38	50
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	20,21	91	91
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	100	100
Andra långfristiga fordringar	14	83 946	82 004
		84 137	82 195
Summa anläggningstillgångar		84 175	82 245
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 414	1 235
		1 414	1 235
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93	154
Övriga fordringar		26 110	25 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	1 602	1 014
		27 805	26 674
<i>Kassa och bank</i>		1 692	1 635
Summa omsättningstillgångar		30 911	29 544
SUMMA TILLGÅNGAR		115 086	111 789

Moderföreningens balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 954	2 346
Årets resultat		-263	-392
		1 691	1 954
Summa eget kapital		1 691	1 954
Avsättningar			
Övriga avsättningar	16	83 946	82 004
		83 946	82 004
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		466	707
Skulder till koncernföretag		25 781	23 665
Aktuella skatteskulder		524	780
Övriga skulder		1 750	1 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	928	809
		29 449	27 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		115 086	111 789

Rapport över förändringar i moderföreningens egna kapital

	<i>Fritt eget kapital</i> Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans 2023-05-01	2 346	-392
Omföring resultat föregående år	-392	392
Årets resultat		-263
Utgående balans 2024-04-30	1 954	-263

Moderföreningens kassaflödesanalys

	2023-05-01	2022-05-01
	-2024-04-30	-2023-04-30
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-739	-888
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar och nedskrivningar	12	10
Värdeförändring av finansiella anläggningstillgångar	-5 710	7 429
Värdeförändring av avsättningar till pensioner	5 710	-7 429
Avsättningar till pensioner	0	0
	-727	-878
Erhållen ränta	592	568
Erlagd ränta	-70	-26
Betald inkomstskatt	-301	294
Övriga likviditetspåverkande poster		
Utbetalning av avsättningar till pensioner	-3 768	-3 495
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 274	-3 537
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av varulager	-179	-244
Förändring av rörelsefordringar	-1 131	-23 968
Förändring av rörelseskulder	1 873	24 941
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 711	-2 808
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-60
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-60
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	0
Avyttringar av finansiella anläggningstillgångar	3 768	3 495
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 768	3 495
Årets kassaflöde	57	627
Likvida medel vid årets början	1 635	1 008
Likvida medel vid årets slut	1 692	1 635

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd

BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) samt enligt anvisningar i Svenska Ishockeyförbundets redovisningshandbok.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Redovisningsprinciper - Koncernen

Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföreningen samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföreningen, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföreningen innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

I enlighet med tolkningen av K3 i Svenska Ishockeyförbundets redovisningshandbok klassificeras bolaget Hockeyprojekt i Skåne AB som företag för särskilt ändamål och konsolideras i koncernredovisningen även om bolaget formellt sett inte är ett dotterbolag.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Minoritetens andel av årets resultat redovisas direkt i anslutning till Årets resultat samt att eget kapital som hänför sig till minoriteten återfinns på en separat rad i koncernens egna kapital.

Andelar i intresseföretag, joint venture samt ägarintressen i övriga företag

Koncernens innehav av andelar i ett företag som inte är dotterföretag men där koncernen utövar ett betydande men inte bestämmande inflytande klassificeras som innehav av andelar i intresseföretag. Intresseföretag föreligger då koncernen innehar mer än 20 % men mindre än 50 % av rösterna i den juridiska personen. Koncernen redovisar andelar i intresseföretag enligt kapitalandelsmetoden. I de fall koncernen förvärvar ytterligare andelar i intresseföreningen, men det fortsatt är ett intresseföretag till koncernen, omvärderas inte det tidigare innehavet. Då andelar i intresseföretag avyttras, så att betydande inflytande inte längre föreligger, redovisas hela innehavet som avyttrat och eventuell vinst eller förlust redovisas i koncernens resultaträkning. I de fall det ändå finns kvar andelar redovisas de som Övriga värdepappersinnehav.

Då koncernen har gemensamt bestämmande inflytande genom har avtalsbaserade samarbeten, i gemensamt styrda verksamheter, tillgångar eller föreningen föreligger ett så kallade joint venture. Koncernen tillämpar kapitalandelsmetoden vid redovisning av innehav i joint venture. I de fall ytterligare andelar förvärvas, men innehavet fortsatt klassificeras som ett joint venture, omvärderas inte det tidigare innehavet. Då andelar avyttras, och innehavet inte längre klassificeras som ett gemensamt styrt företag, redovisas hela innehavet som avyttrat och eventuell vinst eller förlust redovisas i koncernens resultaträkning.

Med ägarintresse i övriga företag innebär andelar i ett annat företag som är avsett att främja verksamheten i ägarföreningen genom att skapa en varaktig förbindelse med det andra föreningen.

Intäktsredovisning

Försäljning av varor

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att intäkten redovisas till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättning erhålls i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts till köparen.

Alla bidrag som har samband med Covid-19 pandemin är redovisade som intäkt under rubriken Övriga intäkter och i not särredovisade från andra övriga intäkter. Det omfattar således bidrag för permittering av personal, det kompensationsstöd som erhållits via RF samt nedsättning av arbetsgivaravgift. Har bidrag även erhållits från kommun i någon form utöver vad som tidigare har utgått ska dessa redovisas efter samma princip (Redovisningshandboken §3.10).

Offentliga bidrag redovisas när bindande utfästelser erhållits, bidragen avser aktuell period och förbehåll för nyttjande inte föreligger. De offentliga bidrag som erhållits avseende stöd kopplade till Covid-19 redovisas enligt BFNAR 2020:1.

Leasingavtal

Koncernen är leasagare genom så kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar utgörs bland annat av löner, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I koncernen finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Koncernens övriga planer klassificeras som förmånsbestämda och beräknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1 (K3).

Redovisning av lönekostnader för spelare, tränare och ledare

Anställningskontrakt med spelare tränare och ledare är regelmässigt tidsbegränsade och omfattar normalt sex månader till tre år. Löneavtal som sträcker sig längre tid än ett räkenskapsår innehåller ibland ett engångsbelopp vid kontraktsteckandet. Ersättningsnivån kan också variera med ökande eller fallande skala över kontraktsåren. Redovisning av dessa ersättningar sker vid den avtalade tidpunkten för utbetalning med undantag för så kallade sign-off ersättningar som utgår i samband med kontraktets avtalsenliga upphörande. Dessa periodiseras över kontraktets löptid. Även engångsbelopp vid kontraktsteckandet kan periodiseras över kontraktstiden om rätt till återbetalning föreligger vid förtida kontraktsslut. Engångsbelopp vid kontraktsteckning återläggs vid beskattning och periodiseras skattemässigt över kontraktstiden.

I händelse att anställningsavtal träffas som sträcker sig över längre tid än ett år och avtalen stipulerar att ersättningen för de tidigare åren understiger den för senare år väsentligt (mer än 15%) är ersättningen periodiserad och redovisad med lika belopp över anställningsperioden (Redovisningshandboken §3.6.3). I händelse av att spelare eller annan personal avstått från del av kontraktsenlig lön eller annan ersättning under räkenskapsåret och detta avstående är villkorat av lönetillägg eller annan ersättning under kommande perioder ska avsättning för detta åtagande göras i räkenskaperna för det år avståendet skett (Redovisningshandboken §3.6.9)

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Koncernen har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av koncernen ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till marknadsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

I koncernen finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Koncernens övriga planer klassificeras som förmånsbestämda och beräknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1 (K3).

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiella anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har en formell eller informell förpliktelse som en följd av tidigare händelser och det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen. Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen. Om effekten av tid när betalning sker är väsentlig nuvärdesberäknas förpliktelsen.

Redovisningsprinciper - Moderföreningen

Endast redovisningsprinciper som avviker från de som tillämpas i koncernredovisningen

Leasingavtal

I moderföreningen redovisas samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal.

Låneutgifter

Moderföreningen kostnadsför låneutgifter i resultaträkningen under det räkenskapsår de hänför sig till.

Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Varulager

Moderföreningens varulager har värderats till det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

	Koncernen		Moderföreningen	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
Entrébiljetter	20 727	18 349	32	0
Reklam- och sponsorintäkter	37 279	38 661	3 650	3 219
Rättighetsersättningar	47 986	45 731	0	0
Restaurang- och kioskverksamhet	343	479	343	479
Souvenirer	2 272	2 028	0	0
Medlems- och deltagaravgifter	2 737	2 035	2 737	2 035
Offentliga bidrag	569	451	569	451
Hysesintäkter	1 142	811	1 142	811
Utbildningsersättningar	568	428	568	427
Övriga intäkter	9 654	8 329	8 126	6 073
	123 277	117 302	17 167	13 495

Offentliga bidrag avser statligt LOK-stöd samt kommunalt aktivitetsstöd.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
Bidrag för korttidsarbete	0	95	0	0
Övriga intäkter	2 046	1 577	1 028	2 896
	2 046	1 672	1 028	2 896

Not 4 Verksamhetens kostnader

	Koncernen		Moderföreningen	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
Hyeskostnader för arena och lokaler	11 670	10 565	2 019	1 414
Reklam- och sponsorkostnader	15 257	15 382	2	2
Varor till restauranger och kiosker	217	248	217	248
Kostnader för souvenirer	1 276	1 378	0	0
Övriga materialkostnader	3 980	3 529	745	783
Matchkostnader inklusive säkerhet	2 035	2 202	0	0
Rese- och träningskostnader	8 371	8 791	2 985	2 601
Övriga kostnader	10 138	11 744	5 326	4 955
	52 944	53 839	11 294	10 003

Not 5 Arvode till revisorer

	Koncernen		Moderföreningen	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
<i>Ernst & Young AB</i>				
Revisionsuppdraget	449	427	81	74
Övriga tjänster	30	30	15	15
	479	457	96	89

Not 6 Leasingavtal - leasetagare

Operationell leasing

	Koncernen		Moderföreningen	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	13 069	11 730	2 022	1 407
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:				
Ska betalas inom 1 år	9 092	8 537	8	8
Ska betalas inom 1-5 år	18 718	2 200	0	0
Ska betalas senare än 5 år	0	0	0	0
	27 810	10 737	8	8

Koncernen och moderföreningen har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal: Bolagets mest väsentliga leasingavtal utgörs av hyresavtal samt leasing av bilar. Med Parkfast Arena AB föreligger ett avtal avseende nyttjande av Malmö Arena som sträcker sig till säsongen 2026/2027. Hyra erläggs med en fast avgift per år.

Hyra för matcher och träningstider för herr, dam och juniorlagen har uppgått till 568 tkr (641 tkr).

Not 7 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023/24		2022/23	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
<i>Moderföreningen</i>				
Sverige	30	87%	30	80%
	30		30	80%
<i>Dotterföretag</i>				
Sverige	41	93%	44	91%
	41		44	91%
Koncernen totalt	71	90%	74	86%

Löner och andra ersättningar, fast anställda

	2023/24		2022/23	
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensions- kostnader)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensions- kostnader)
Moderföreningen	2 246	675 (87)	2 205	752 (90)
Dotterföretag	5 703	2 714 (816)	6 174	2 097 (938)
Koncernen totalt	7 949	3 389 (903)	8 379	2 849 (1 028)

Löner och andra ersättningar, kontraktsanställda

	2023/24		2022/23	
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensions- kostnader)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensions- kostnader)
Moderföreningen	3 522	901 (127)	3 246	841 (121)
Dotterföretag	32 278	20 123 (9 786)	41 293	25 383 (11 749)
Koncernen totalt	35 800	21 024 (9 913)	44 539	26 224 (11 870)

Av Moderföreningens pensionskostnader avser 0 (f.å. 0) gruppen styrelse och VD.

föreningens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Av Koncernens pensionskostnader avser 232 tkr (f.å. 232 tkr) gruppen styrelse och VD.

Koncernens utestående pensionsförpliktelser uppgår till 188.381 tkr (f.å. 172 250 tkr).

Löner och andra ersättningar fördelat mellan styrelseledamöter och VD resp. övriga anställda.

	2023/24		2022/23	
	Styrelse och VD (varav tantiem o.d.)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem o.d.)	Övriga anställda
Moderföreningen	0 (0)	5 768	0 (0)	5 450
Dotterföretag	981 (0)	37 000	981 (0)	46 486
Koncernen totalt	981	42 768	981	51 936

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	Koncernen		Moderföreningen	
	2024-04-30	2023-04-30	2024-04-30	2023-04-30
Andel kvinnor i styrelsen	15%	11%	20%	0%
Andel män i styrelsen	85%	89%	80%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	30%	22%	40%	25%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	70%	78%	60%	75%

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
Övriga ränteintäkter	678	569	592	568

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
Övriga räntekostnader	1 620	734	70	26
Kursdifferenser	0	0	0	0
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
	1 620	734	70	26

Not 10 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföreningen	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
Aktuell skatt	469	49	49	49
Skatt hänförd till tidigare års taxering	130	1 219	-3	-3
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-3 128	-1 640	0	0
Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	0	-58	0	0
Summa redovisad skatt	-2 529	-430	46	46

Genomsnittlig effektiv skattesats

2,0%

13,0%

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt	426	-19 914	-217	-345
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %):	88	-4 102	-45	-71
Skatteeffekt av:				
Övriga ej avdragsgilla kostnader	6 482	8 304	3 793	3 447
Utnyttjat underskottsavdrag	0	58	0	0
Skattepliktig, ej bokförd intäkt	18	26	0	0
Avdragsgill, ej bokförd kostnad	-1 302	0	0	0
Ej skattepliktiga intäkter	-3 699	-3 730	-3 699	-3 327
Utbetalda pensioner	-316	-103	0	0
Koncernelimineringar av obeskattade reserver, avskrivningar på varumärk	-802	-404	0	0
Redovisad skatt	469	49	49	49
Effektiv skattesats	110,0%	0,2%	22,3%	14,0%

Moderföreningen är begränsat skattskyldig. Enbart föreningens ersättning för licensavgifter utgör skattepliktig verksamhet.

Upplysningar om uppskjuten skattefordran och skatteskuld

För förändring av uppskjuten skatt se not 12 och not 16.

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföreningen	
	2024-04-30	2023-04-30	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 245	1 043	577	517
Årets anskaffningar	0	202	0	60
Omklassificeringar	0	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 245	1 245	577	577
Ingående avskrivningar	-835	-744	-527	-517
Årets avskrivningar	-109	-91	-12	-10
Utgående ackumulerade avskrivningar	-944	-835	-539	-527
Utgående redovisat värde	301	410	38	50

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	Koncernen		Moderföreningen	
	2024-04-30	2023-04-30	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100	100	100	100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	100	100	100
Utgående redovisat värde	100	100	100	100

Not 13 Uppskjuten skattefordran

	Koncernen		Moderföreningen	
	2024-04-30	2023-04-30	2024-04-30	2023-04-30
Ingående saldo	21 474	19 777	0	0
Tillkommande skattefordringar	3 653	1 697	0	0
Återförda skattefordringar	0	0	0	0
Utgående redovisat värde	25 127	21 474	0	0

Den uppskjutna skatten är hänförlig till temporära skillnader avseende avsättningar till pensioner och internvinst.

Koncernen redovisar uppskjuten skattefordran för temporära skillnader avseende inbetalda kapitalförsäkringar (direktpensioner) som ej är skattemässigt avdragsgilla förrän vid utbetalning. Koncernen redovisar uppskjuten skattefordran på eliminering av internvinst på varumärke. Varumärket ägs av Hockeyprojekt i Skåne AB och utgör underlag för skattemässiga avskrivningar i detta bolag. Både Malmö Redhawks Ishockey AB och Hockeyprojekt i Skåne AB är i skatteposition vilket innebär att de framtida skattemässiga avskrivningarna har ett värde för koncernen.

Not 14 Andra långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderföreningen	
	2024-04-30	2023-04-30	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	167 076	168 692	82 004	92 927
Tillkommande fordringar	21 305	9 307	1 942	0
Amorteringar, avgående fordringar	0	-10 923	0	-10 923
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 381	167 076	83 946	82 004
Utgående redovisat värde	188 381	167 076	83 946	82 004

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2024-04-30	2023-04-30	2024-04-30	2023-04-30
Upplupna intäkter	6 206	5 161	1 483	893
Övriga förutbetalda kostnader	2 104	1 754	119	121
	8 310	6 915	1 602	1 014

Not 16 Avsättningar

	Koncernen		Moderföreningen	
	2024-04-30	2023-04-30	2024-04-30	2023-04-30
<i>Pensioner och liknande förpliktelser</i>				
Belopp vid årets ingång	167 076	168 692	82 004	92 927
Årets avsättningar	21 305	9 307	1 942	0
Under året ianspråktaga belopp	0	-10 923	0	-10 923
	188 381	167 076	83 946	82 004

Not 17 Uppskjuten skatteskuld

	Koncernen		Moderföreningen	
	2024-04-30	2023-04-30	2024-04-30	2023-04-30
<i>Uppskjuten skatteskuld</i>				
Belopp vid årets ingång	2 435	2 310	0	0
Årets avsättningar	524	125	0	0
Utgående redovisat värde	2 959	2 435	0	0

Den uppskjutna skatten är hänförlig till obeskattade reserver.

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2024-04-30	2023-04-30	2024-04-30	2023-04-30
Upplupna löner	4 906	8 513	0	0
Upplupna semesterlöner	1 854	1 949	378	357
Upplupna sociala avgifter	2 124	3 287	119	112
Övriga upplupna kostnader	2 722	1 774	146	91
Övriga förutbetalda intäkter	1 009	266	285	249
	12 615	15 789	928	809

Not 19 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	Moderföreningen	
	2023/24	2022/23
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	0%	0%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	0%	0%

Not 20 Andelar i koncernföretag

	Moderföreningen	
	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 091	9 091
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 091	9 091
Ingående nedskrivningar	-9 000	-9 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-9 000	-9 000
Utgående redovisat värde	91	91

Not 21 Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Malmö Redhawks Ishockey AB	9,10%	50,03%	910	91
				91

Malmö Redhawks Ishockey AB	Org.nr. 556772-3159	Säte Malmö
----------------------------	------------------------	---------------

Not 22 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2024-04-30	2023-04-30	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Pantskrivna kapitalförsäkringar	188 381	167 076	83 946	82 004
Tillgångar med äganderättsförbehåll	18	32	0	0
	0	0	0	0
Summa ställda säkerheter	188 399	167 108	83 946	82 004

Not 23 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Tom Kellheim
Ordförande

Göran Darrell

Mikael Liljenfors

Linda Magnusson

Mats Lindahl

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Stefan Svensson
Auktoriserad Revisor

Signaturcertifikat

Dokumentnamn:

ÅR per 2024-04-30 IF Malmö Redhawks

Unikt dokument-id:

0de710b3-10b8-4c0a-b317-a259f3a38e82

Dokumentets fingeravtryck:

c752539ac3860a2386cfb060be6ba125d226b17f61560696468cd438a41098e30a265c0c09128b58830210e0a70d8699ec3a53717deedbff7f31d97df8075fea




Undertecknare

 <p>Göran Darrell E-post: goran.darrell@telia.com Enhet: Chrome 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 90.233.212.156</p>	<p>Signerad med BankID: GÖRAN DARRELL (194710254311)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2024-06-05 07:16:20 UTC</p> 
 <p>Mats Lindahl ISP Sport E-post: mats.lindahl@malmoredhawks.com Enhet: Chrome 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 84.217.36.254</p>	<p>Signerad med BankID: MATS LINDAHL (195607204392)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2024-06-05 08:33:25 UTC</p> 
 <p>Tom Kellheim E-post: tom.kellheim@gmail.com Enhet: Safari 17.4.1 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP nummer: 83.233.113.181</p>	<p>Signerad med BankID: Tom Arnold Birger Kellheim (196802094133)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2024-06-05 09:54:53 UTC</p> 
 <p>Linda Magnusson Byggnadsfirman Otto Magnusson AB E-post: linda.magnusson@ottobygg.se Enhet: Edge 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 62.109.41.154</p>	<p>Signerad med BankID: LINDA MAGNUSSON (198207054183)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2024-06-05 16:00:41 UTC</p> 



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.

Undertecknare

 Mikael Liljenfors E-post: mikael.liljenfors@gmail.com Enhet: Safari 17.4.1 on iPhone iOS 17.4.1 (smartphone) IP nummer: 104.28.45.55	Signerad med BankID: MIKAEL LILJENFORS (197710174090) Betrodd tidsstämpel: 2024-06-07 07:59:43 UTC
 Stefan Svensson E-post: stefan.svensson@se.ey.com Enhet: Edge 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 147.161.188.116	Signerad med BankID: STEFAN SVENSSON (196712203931) Betrodd tidsstämpel: 2024-06-07 09:20:38 UTC
 Catrin Sjögren Malmö Redhawks E-post: catrin.sjogren@malmoredhawks.com Enhet: Edge 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 84.217.36.254	Verifierat med inloggning Betrodd tidsstämpel: 2024-06-05 06:57:59 UTC

Detta dokument slutfördes av alla parter:

2024-06-07 09:20:38 UTC



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.
